
 

Uchwała Nr XXXIV/296/2009 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 23 grudnia 2009r.  

 

 

w sprawie: uznania za bezzasadną skargi pani Agnieszki Polerowicz na działalność       

                      pani Danieli Czekaj - Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego        

                     w Jabłonnie. 

 

 

Na podstawie art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeksu postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 1980r. Nr 9 poz. 26 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska  

w Rakoniewicach uchwala co następuje: 

 

 

§ 1. Rada uznaje za bezzasadną skargę pani Agnieszki Polerowicz na działalność pani Danieli 

Czekaj - Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Jabłonnie w sprawie refundacji zakupu 

podręczników oraz postępowania pani Dyrektor wobec ucznia – Mateusza Polerowicza.  

 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Rakoniewicach do zawiadomienia 

skarżącego o sposobie załatwienia skargi. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do Uchwały Nr XXXIV/296/2009 

Rady Miejskiej w Rakoniewicach 

z dnia 23 grudnia 2009r. 
 

w sprawie: uznania za bezzasadną skargi pani Agnieszki Polerowicz na działalność       

                      pani Danieli Czekaj - Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego        

                      w Jabłonnie. 

   

W dniu 25 września 2009r. do Przewodniczącego Rady, za pośrednictwem 

Kuratorium Oświaty w Poznaniu, wpłynęła skarga pani Agnieszki Polerowicz, zam. Wioska 

70, 64 – 308 Jabłonna, na działalność pani Danieli Czekaj – Dyrektor Zespołu Szkolno – 

Przedszkolnego w Jabłonnie w sprawie refundacji zakupu podręczników oraz postępowania 

pani Dyrektor wobec ucznia – Mateusza Polerowicza. 

Przewodniczący Rady pismem Nr OR.0050-52a/09, z dnia 29 września 2009r. 

skierował skargę pani Agnieszki Polerowicz do Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej  

w Rakoniewicach, z prośbą o zajęcie stanowiska w przedmiotowej sprawie.    

Komisja Rewizyjna odbyła w dniu 21.10.2009r, posiedzenie, na które zaproszone 

zostały zarówno pani Daniela Czekaj, jak i pani Agnieszka Polerowicz, w celu złożenia 

wyjaśnień. Na posiedzeniu tym wyjaśnienia złożyła jedynie pani Daniela Czekaj. Pani 

Agnieszka Polerowicz, ze względów osobistych, nie mogła uczestniczyć w tym posiedzeniu. 

Wobec powyższego Komisja Rewizyjna, w dniu 05.11.2009r. odbyła drugie posiedzenie, w 

którym uczestniczyła pani A. Polerowicz i złożyła wyjaśnienia w sprawie. 

Po wnikliwym przeanalizowaniu sprawy i zapoznaniu się z wyjaśnieniami, Komisja 

uznała skargę pani Agnieszki Polerowicz za bezzasadną.  

Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej Uchwały uznaje się za zasadne.     

 


